

Pinstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 98 08 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Poul Pinstrup Rasch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pinstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 98 08 05
Stiftet: 1. august 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Poul Pinstrup Rasch, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.482 kr. mod -4.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.077 kr. mod -127.314 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	129.482	-4.193
1 Personaleomkostninger	-265.418	-177.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.158	-35.767
Driftsresultat	-138.094	-217.077
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	180.231
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	431.723	-91.700
Andre finansielle indtægter	2.697	1.326
Øvrige finansielle omkostninger	-35.249	-94
Resultat før skat	261.077	-127.314
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	261.077	-127.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	261.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.514
Disponeret i alt	261.077	-127.314

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.322	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.322</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	699.521	267.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.521</u>	<u>267.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>858.843</u>	<u>267.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.387.267	237.500
Andre tilgodehavender	20.279	280.017
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.507</u>	<u>517.517</u>
Likvide beholdninger	<u>69.161</u>	<u>221.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.499.668</u>	<u>738.848</u>
Aktiver i alt	<u>2.358.511</u>	<u>1.006.646</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	989.757	728.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.114.757</u>	<u>954.880</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.842	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.842</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	37.813	0
Gæld til pengeinstitutter	1.020.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.531	11.958
Anden gæld	64.494	39.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.912</u>	<u>51.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.754</u>	<u>51.766</u>
Passiver i alt	<u>2.358.511</u>	<u>1.006.646</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.365	172.042
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.781</u>	<u>1.835</u>
	<u>265.418</u>	<u>177.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution overfor alt mellemværende mellem Sydbank og Fitness Classic ApS og FIT NU ApS.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		